[bookmark: _GoBack]07.06.2019 № 391-нму «С»

О проведении практики студентов
факультета математики и информатики

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-40 01 01 «Програм-мное обеспечение информационных технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную технологическую практику студентов              3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-40 01 01 «Программное обеспечение информационных технологий»            с 10.06.2019 по 06.07.2019.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры современных технологий программирования С.Э.Статкевича.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 10.09.2019.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета математики и информатики Е.Н.Ливак.

Проректор по учебной работе 				       		      Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей
____  ___________ 2019

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ____________2019

Руководитель практики

_________________ Н.П.Хорощева
____  ____________ 2019

Декан факультета математики и информатики

_________________ Е.Н.Ливак
____  ____________ 2019

Приложение
к приказу ректора университета
____________________2019 № _______

	№п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Аверин Владислав Антонович
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз»
	Гарасюк В.В., старший препо-даватель кафед-ры современных технологий программирова-ния

	2.
	Архипцева Юлия Николаевна
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	3.
	Асанович Роман Олегович
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт»

	4.
	Багенский Евгений Владимирович
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	5.
	Базык Егор Юрьевич
	Платная
	ООО «СЕНЛА ГРУП»

	6.
	Белоус Артём Дмитриевич
	Платная
	ОАО «Гродно Азот»

	7.
	Бирич Иван Павлович
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	8.
	Болотов Максим Олегович
	Платная
	ИАЦ ГрГУ

	9.
	Былевский Александр Андреевич
	Бюджетная
	ООО «Инстинктулс»

	10.
	Васильков Владимир Юрьевич
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	11.
	Васюкевич Артем Юрьевич
	Платная
	ООО «Девкрафт»

	12.
	Вильчевский Эдуард Юрьевич
	Бюджетная
	ООО «Айтибо»

	13.
	Волкович Дмитрий Викторович
	Бюджетная
	ООО «Инстинктулс»

	14.
	Воронко Евгений Михайлович
	Платная
	ООО «Инстинктулс»

	15.
	Ворошень Андрей Владимирович
	Бюджетная
	ИООО «Эксадел»

	16.
	Гаврилик Илья Игоревич
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	17.
	Гацкая Вероника Игоревна
	Бюджетная
	ООО «Экспозит»

	18.
	Дещеня Максим Игоревич
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	19.
	Джеймс Виктор Миракл
	Платная
	Учебная лаборатория «Разработки интернет-
и мобильных систем» кафедры современных технологий программирования УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	20.
	Друтько Дарья Сергеевна
	Бюджетная
	ООО «СЕНЛА ГРУП»

	21.
	Дубиневич Алексей Иванович
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	22.
	Живушко Евгений Дмитриевич
	Бюджетная
	ООО «Инстинктулс»

	23.
	Жукова Анастасия Олеговна
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	24.
	Завизион Валентин
	Платная
	ООО «Инстинктулс»

	25.
	Захаро Владислав Александрович
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	26.
	Иодковский Арсений Альбертович
	Платная
	ООО «Инстинктулс»

	27.
	Каблукович Иван Русланович
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	28.
	Козел Артем Сергеевич
	Платная
	ООО «Девкрафт»

	29.
	Козловская Елизавета Александровна
	Платная
	ООО «CARC Групп»

	30.
	Колосов Арсений Александрович
	Бюджетная
	ООО «Айтибо»

	31.
	Кондаков Валентин Владимирович
	Платная
	ООО «ИнтэксСофт»

	32.
	Коршун Михаил Викторович
	Бюджетная
	ООО «СЕНЛА ГРУП»

	33.
	Кохнович Артём Сергеевич
	Платная
	ООО «Инстинктулс»

	34.
	Крамущенко Анастасия Андреевна
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	35.
	Лебедев Дмитрий Викторович
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт»

	36.
	Лех Владислав Сергеевич
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт»

	37.
	Ло Синхань
	Платная
	Учебная лаборатория «Разработки интернет-
и мобильных систем» кафедры современных технологий программирования УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Статкевич С.Э., доцент кафедры современных технологий программирова-ния

	38.
	Лукуть Илона Генриховна
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	39.
	Лысюк Михаил Алексеевич
	Бюджетная
	ИООО «Эксадел»

	40.
	Людкевич Артем Дмитриевич
	Платная
	ООО «Техартгруп»

	41.
	Манжула Никита Максимович
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт»

	42.
	Матусевич Никита Сергеевич
	Бюджетная
	ИП Чувак П.В.

	43.
	Мбодо Банга Херве
	Платная
	ИП Чувак П.В.

	44.
	Меландер Дмитрий Игоревич
	Платная
	ЗАО «Итранзишэн»

	45.
	Меландер Карина Артёмовна
	Платная
	ИП Ивахненко

	46.
	Мелешко Максим Александрович
	Бюджетная
	ООО «Инстинктулс»

	47.
	Молочко Андрей Геннадьевич
	Бюджетная
	ООО «Экспозит»

	48.
	Морозов Александр Андреевич
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	49.
	Мукала Кайембе Родригез
	Платная
	ИП Чувак П.В.

	50.
	Нагуй Александр Сергеевич
	Платная
	ОАО «Гродно Азот»

	51.
	Погуляев Олег Сергеевич
	Платная
	ИАЦ ГрГУ

	52.
	Полуйчик Дарья Дмитриевна
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	53.
	Прокунин Николай Васильевич
	Платная
	ООО «Инстинктулс»

	54.
	Романчук Сергей Александрович
	Платная
	ООО «Софт»

	55.
	Рывков Святослав Сергеевич
	Платная
	ООО «ИнтэксСофт»

	56.
	Сергей Дмитрий Иванович
	Бюджетная
	ООО «Когнитекс»

	57.
	Соломенская Илона Николаевна
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	58.
	Стрыгина Олеся Андреевна
	Бюджетная
	ООО «СЕНЛА ГРУП»

	59.
	Тарасевич Виктор Александрович
	Платная
	ООО «АйТиКо»

	60.
	Тороп Евгений Александрович
	Платная
	ООО «ЭнФэйз Системс»

	61.
	Трусковский Сергей Анатольевич
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	62.
	Филипьев Валерий Дмитриевич
	Бюджетная
	ЗАО «Итранзишэн»

	63.
	Фиясь Евгений Викторович
	Бюджетная
	ИООО «Эксадел»

	64.
	Фрайман Евгений Игоревич
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт»

	65.
	Хэ Эньцзян
	Платная
	Учебная лаборатория «Разработки интернет-
и мобильных систем» кафедры современных технологий программирования УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	66.
	Шевчик Николай Сергеевич
	Платная
	ООО «Девкрафт»

	67.
	Юзефович Александр Петрович
	Бюджетная
	ООО «Когнитек»

	68.
	Юртов Сергей Викторович
	Платная
	ООО «Софт»

	69.
	Язвинский Роман Олегович
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

      «О проведении практики  студентов  факультета математики и информа-тики»

1. Е.Н.Ливак – декан факультета математики и информатики;
2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                          Н.П.Хорощева